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1. UTVIKLINGEN AV FISKET ETTER TORSK, HYSE OG SEI I 2007  
 
Fiskeridirektøren viste til at reguleringsopplegget er blitt svært komplisert, og det at det kan 
være en betydelig utfordring å forutse totalvirkningen av de ulike ordningene ved vurderingen 
av overreguleringsgrad. 
 
Samlet sett ligger det an til et overfiske i kystfartøygruppen på ca 10.000 tonn torsk 
inneværende år. 
 
Norges Fiskarlag viste til at det er en stor utfordring i kystfartøygruppen å fiske store mengder 
hyse og sei uten innblanding av torsk, slik situasjonen kan bli for mange fartøy. Gjennom 
distriktskvoteordningen er det avsatt kvote fra alle fartøy mellom 15 og 28 meter, men mange 
av disse vil trolig ikke få adgang til å fiske distriktskvoter. Mangelen på torskekvote gjør at 
det ifølge Norges Fiskarlag vil være stor fare for utkast av torsk når høstfisket tar til. 
 
Fiskarlaget viste videre til at man ønsker fritt fiske etter hyse for de større fartøyene i 
kystfartøygruppen. 
 
Fiskeri- og havbruksnæringens Landsforening sluttet seg til ønsket om høyere hysekvote, og 
stilte videre spørsmål om det er gjort noe for å lette fisket etter hyse med line på kysten av 
Øst-Finnmark,  jf. diskusjonen om stengte felt i forrige Reguleringsmøte. 
 
Fiskeridirektøren ga uttrykk for at refordeling av hysekvotene vil bli vurdert. Det ble opplyst 
at tillatt innblandingsprosent av småfisk i linefisket i Øst-Finnmark nå er økt til 30 % for å 
lette gjennomføringen av dette fisket. 
 
Fiskeridirektøren ba videre om innspill på spørsmålet om å øke seinotkvotene for fartøy under 
13 meter. Det ble bedt om syn på kvotefaktor og om en eventuell økning også skulle omfatte 
fartøy mellom 13 og 15 meter. 
 
Norges Fiskarlag tok til orde for å øke kvotene. Økningen bør være forbeholdt fartøy under 13 
meter, ettersom disse ikke har mulighet til å øke kvotegrunnlaget gjennom driftskvote-
ordningen. Det ble ikke gitt uttrykk for hvor stor økningen bør være. 
 
Norges Råfisklag viste til at disse fartøyene normalt tar til med fisket i juli-august, og leverer 
sei av ypperlig kvalitet. Totalt sett utgjør de antakelig ikke noe stort kvantum. 
 
Fiskeri- og havbruksnæringens Landsforening viste til at en økning av kvoten for fartøy under 
13 meter vil være positivt, siden det er mange låssettere blant disse fartøyene. 
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